
Quinta-feira, 09 de Março de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº038

Pag. 01/ 02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

Pregão Presencial

 

 

 
DECRETO N° 1.208/2017, DE 02 DE MARÇO DE 2017. 
 

 
 “Revoga o Decreto municipal nº 1.049 
de 18 de Setembro de 2015 e 
reestabelece o texto original do art. 
4º do Decreto nº 461 de 06 de janeiro 
de 2006”.   
  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – Estado de Mato 

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso da 
atribuição que lhe confere o artigo 90 da Lei Orgânica do Município, 

 
 

 

DECRETA: 
 
 

 
              Art. 1º Fica revogado o decreto nº 1.049/2015 de 18 de setembro de 
2015. 

Art. 2º Fica reestabelecido o texto original do artigo 4º do decreto 
461/2006 de 06 de janeiro de 2006. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

   
Anaurilândia-MS, em 08 de Março 2017. 

 

 

 
 

EDSON STEFANO TAKAZONO 
Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017 
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) 
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de 
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar 
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a): 
Vencedor(es): 
POLISINI E PIOVEZANI LTDA. 
CNPJ 08.702.412/0001-85 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 7.910,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS) 
Anaurilândia – MS, 08 de Março de 2017. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 
 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO RESULTADO DO PROCESSO  
SELETIVO SIMPLIFICADO N. º 002/2007 

 
         Retifico a colocação da candidata Vania Silva de 9ª para a 6ª colocação, ficando assim a 
ordem a seguir: 

 
CANDIDATO ESTAR 

CURSANDO 
NÍVEL 
SUPERIOR NA 
ÁREA 
EDUCACIONAL  

CONCLUSÃO 
DE CURSO 
SUPERIOR NA 
ÁREA 
EDUCACIONAL 

CONCLUSÃO 
DE CURSO DE 
PÓS 
GRADUAÇÃO 
NA ÁREA DE 
EDUCACIONAL 

CURSOS DE 
ATUALIZA-
ÇÃO E 
APERFEIÇOA-
MENTO EM 
TÉCNOLOGIA  

TOTAL DE 
PONTOS  

CLASSIFICAÇÃO  
GERAL 

JOSELAINE GARCIA DOS 
SANTOS CORDEIRO 

00 2,0 2,5 1,0 5,5 1º 

LUCIANA DOS SANTOS 
SILVA 

00 2,0 2,5 0,5 5,0 2º 

ANDRESON HUGO BASTOS 00 2,0 2,5 00 4,5 3º 

FLÁVIA APARECIDA DE SÁ 
COLOMBO OLIVEIRA 

00 2,0 2,5 00 4,5 4° 

NAYARA DA SILVA 
CARDOSO 

00 2,0 2,5 00 4,5 5º 

VÂNIA SILVA 00 2,0 00 2,0 4,0 6º 

ROSIMEIRE GOMES DE 
SOUZA  

00 2,0 00 0,5 2,5 7º 

SIMAR APARECIDA DOS 
SANTOS 

00 2,0 00 00 2,0 8º 

LUCÉLIA FRANCIELE 
BASTOS 

00 2,0 00 00 2,0 9º 

PATRÍCIA APARECIDA 
ROMÃO DOS SANTOS 

00 2,0 00 00 2,0 10º 

TATIANE CRISTINA DOS 
SANTOS 

00 2,0 00 00 2,0 11º 

VANESSA CÁCILA BORGES 
DA SILVA 

00 2,0 00 00 2,0 12º 

VALÉRIA ELOISA DE SOUZA 
ARAÚJO 

00 2,0 00 00 2,0 13º 

LIZANDRA JÉSSICA BENÍCIA 
DE OLIVEIRA 

00 2,0 00 00 2,0 14º 

ANA HELOISA DOS 
SANTOS  

1,0 00 00 0,5 1,5 15º 

LIZETE REGINA NOGUEIRA 
MENDONÇA 

1,0 00 00 00 1,0 16º 

ROSENY LIMA DA CRUZ 
GARCIA 

1,0 00 00 00 1,0 17º 

TATIANE CARVALHO DE 
SOUZA 

1,0 00 00 00 1,0 18º 

CÉLIO AUGUSTO DE 
OLIVEIRA 

1,0 00 00 00 1,0 19º 

 

 

REGINA DO NASCIMENTO 
PEREIRA 

1,0 00 00 00 1,0 20º 

CAMILA DA SILVA 
GONÇALVES  

1,0 00 00 00 1,0 21º 

LAURA DA SILVA BASÍLIO 1,0 00 00 00 1,0 22º 

BÁRBARA FUNÇÃO 
UMADA GARÇÃO 

1,0 00 00 00 1,0 23º 

ANA PAULA PEREIRA 
GONZALES 

1,0 00 00 00 1,0 24º 

MARIANE FRANCISCA 
BARBOSA MENDONÇA 

1,0 00 00 00 1,0 25º 

RAFAEL DOS SANTOS 
RAMOS 

1,0 00 00 00 1,0 26º 

GABRIELA SERAGLIO 
REDIVO             
FERNANDES 
VARGAS DE JESUS 

1,0 00 00 00 1,0 27º 

KELVEN          LUCAS 
 BARBARESCO SIQUEIRA 

1,0 00 00 00 1,0 28º 

LENITA LUZIMARA 
ALCÂNTARA DE ANDRADE 

00 00 00 0,5 0,5 29º 

LILIAN DIAS CUSTÓDIO 00 00 00 0,5 0,5 30º 

MARNI RIBEIRO DOS 
SANTOS 

00 00 00 00 00 31º 

ELAINE DOMINGOS 00 00 00 00 00 32º 

SUELY RODRIGUES DA 
SILVA CRUZ 

00 00 00 00 00 33º 

LUCIANA APARECIDA 
GOMES TOMAELLO 

00 00 00 00 00 34º 

CRISTIANA FERREIRA 
CONCEIÇÃO 

00 00 00 00 00 35º 

MARAIZA LIMA DA SILVA 00 00 00 00 00 36º 

LUCILENE APARECIDA 
LAORIANO 

00 00 00 00 00 37º 

CARLA CATHERINE DOS 
SANTOS FONSECA 

00 00 00 00 00 38º 

JOSIANE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

00 00 00 00 00 39º 

MAYARA MENDONÇA 
DOMINGOS DE ARAÚJO 

00 00 00 00 00 40º 

MAIKELLY ALVES DA SILVA 00 00 00 00 00 41º 

EDILAINE RIBEIRO 
HONORATO 

00 00 00 00 00 42º 

DANIELE GONSALVES DE 
ALMEIDA 

00 00 00 00 00 43º 

CELIANE MONTEIRO DOS 
SANTOS 

00 00 00 00 00 44º 

MARA DE OLIVEIRA COSTA 00 00 00 00 00 45º 

 ATOS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL ANAURILÂNDIA-MS



Quinta-feira, 09 de Março de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº038

Pag. 02/ 02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

 

 

KAROLINE LIMA DUARTE 00 00 00 00 00 46º 

CAMILA ALVES DOURADO 00 00 00 00 00 47º 

NATÁLIA DE SOUZA JESUS 00 00 00 00 00 48º 

BRUNA NAIELY VENTURINI 00 00 00 00 00 49º 

ÉRIKA FERNANDA ALVES 
SILVA 

00 00 00 00 00 50º 

CARLA KATIELI MORAES 
PLATERO 

00 00 00 00 00 51º 

TAMIRES DA SILVA 
SANTOS 

00 00 00 00 00 52º 

LUIZ CARLOS DA 
CONCEIÇÃO DIAS 

00 00 00 00 00 53º 

ISABELA SAMPAIO 
BUZATO 

00 00 00 00 00 54º 

GISLAINE BATISTA RIBEIRO 00 00 00 00 00 55º 

FERNANDA KAROLINE 
PARDINI 

00 00 00 00 00 56º 

LARISSA RAYSA BATISTA 
VERA 

00 00 00 00 00 57º 

IARA DIAS DA SILVA 
ANDRADE 

00 00 00 00 00 58º 

FERNANDA PERALTA DOS 
SANTOS 

00 00 00 00 00 59º 

FRANCIELY MARCELINO DE 
LIMA 

00 00 00 00 00 60º 

ANDREZA APARECIDA 
DIAS FARIAS SANTOS 

00 00 00 00 00 61º 

ALESSANDRA MAIARA DA 
SILVA 

00 00 00 00 00 62º 

PABLIANE ZANDONADI 
SILVA 

00 00 00 00 00 63º 

CHAIENE RIBEIRO LOPES 00 00 00 00 00 64º 

 

 

Vanda Lúcia Palmeira              Maira Costa dos Santos           Evelin Seraglio Redivo Grisolia 
    Presidente                                       Comissão                                             Comissão  
 
 

 

 


		2017-03-09T09:42:49-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-03-09T09:43:51-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




